
— f V XZ Z Z \Z , Z Z | | \Z | Z|Závěrečné vyúčtovaní ke smlouvě o dílo

„OPRAVA KOMUNIKACE DR. HOLÉHO"

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník") mezi těmito smluvními stranami:

(dále jen „smlouva")
mezi:

(dále jen "zhotovitel")

(A)
sídlo:

Ekotech Hořovice s.r.o.
Masarykova 161, 268 01 Hořovice

IČO: 276 30 668
zastoupený: natelem
bankovní spojení:
číslo účtu:

a

(B)
sídlo:

Město Hořovice
Palackého náměstí 2/2, 268 01 Hořovice

IČO: 00233 242
DIČ: CZ00233 242
Zastoupené: rostkou
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen "objednatel")
(dále také společně „smluvní strany")

ČI. I

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 08.09.2022 smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal

pro objednatele provést dílo dodávku stavby „Oprava komunikace Dr. Holého".
2. V průběhu provádění díla vyvstala potřeba změn v provádění stavebních prací, které

nebyly ve smlouvě sjednány. Potřeba změn v provádění stavebních prací vznikla
v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat s tím,
že tyto změny se ukázaly jako nezbytné pro další průběh a dokončení díla a nemohly
být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky. Popis změn je
uveden v příloze 1 tohoto dodatku.



ČI. II

Předmět díla, specifikace

1. Předmět díla se vzhledem kvýše uvedenému doplňuje o méněpráce a dodatečné 
vícepráce, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.

2. Celkový přehled ceny díla:
a. Cena bez DPH dle smlouvy o dílo 4.066.199,93 Kč
b. Cena bez DPH dle smlouvy o dílo po započtení méněprací a víceprací - příloha č. 1

4.062.202,03 Kč
c. Cena bez DPH za dodatečné práce schválené radou města dne 21.8.2023,

usnesením č. 2023017 - příloha č. 2 a 3
d. Cena díla bez DPH dle závěrečného vyúčtování
e. Cena díla vč. DPH 21 % dle závěrečného vyúčtování

435.093,30 Kč
4.497.295,33 Kč

Kč

ČI. III

Závěrečná ustanovení

1. Toto Závěrečné vyúčtování je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní 
ustanovení této Smlouvy, která nejsou tímto Závěrečným vyúčtováním výslovně dotčena, 
zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Účastníci smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že Závěrečné vyúčtování uzavírají 
ze své vůle, svobodně a vážně, že si ji před podpisem řádně přečetli, souhlasí s jejím 
obsahem a že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3. Závěrečné vyúčtování je sepsáno ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 
jednom a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou 
smluvních stran.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto Závěrečného 
vyúčtování se smluvní strany dohodly, že jej do registru smluv zašle město Hořovice 
neprodleně, nejdéle však do 30 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními stranami. Město 
Hořovice zveřejní Závěrečné vyúčtování i na svém profilu zadavatele.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Uzavření této smlouvy bylo odsouhlaseno 



usnesením Rady města Hořovice č. 2023019 ze dne 2.10.2023. Město Hořovice prohlašuje

ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto

právního jednání.

8. Plnění předmětu této smlouvy přec jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto

Závěrečného vyúčtování vč. práv a povinnosti z něj vzniklých.

9. Osoby podepisující toto Závěrečné vyúčtování svým podpisem stvrzují platnost svého

oprávnění zastupovat smluvní stranu.

Přílohy:
Příloha č. 1 - celková rekapitulace nákladů dle smlouvy o dílo po započtení méněprací a
víceprací v závislosti na skutečně provedených výměrách a dodávkách.
Příloha č. 2 - Rozpočet - soupis prací - změna typu betonových obrub na KO OBRUBNÍKY
Příloha č. 3 - Rozpočet - soupis prací - sanace podloží

V Hořovicích, dne:
5 10. 2023

V Hořovicích, dne:

Věra Veverková
starostka

Milan Vyštejn
jednatel



   Oprava ulice Dr. Holého v Hořovicích
Celková rekapitulace nákladů v Kč

NÁKLADY STAVBY(Kč)
Stavební část UZNATELNÉ

SO 101 Pozemní komunikace 3 615197,7
SO 401 Veřejné osvětlení 221 064,3

Stavební část celkem 3 836 262,03|

Vedlejší a ostatní náklady
001 VRN 225 940,00

Vedlejší a ostatní náklady celkem 225 940,00

Cena stavby bez DPH 4 062 202,03
DPH 21% 853 062,43

Cena stavby vč. DPH 4 915 264,46

Cena stavby včetně DPH 4 915 264,46

Při vyplňování soupisu prací je nutné respektovat dále uvedené pokyny:
1) Při zpracováni nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro výběr zhotovitele (zák. č. 134/2016 Sb, tj. 
technické zprávy, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.)
2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž, 
včetně přesunu hmot, lešení, pomocné konstrukce, zvedací mechanismy, povinné zkoušky, vzorky, atesty, apod. 
(pokud není uvedeno zvlášť).
3) Součástí jednotkových cen položek je i inženýrská činnost zhotovitele, komplexní zkoušky, včetně zkušebního 
provozu a zaregulováni, včetně nákladů na spotřebu energií, kompletační a koordinační činnost, pojištění stavby, 
provozni řády, včetně zásahové dokumentace, návodů na obsluhu, potvrzení o shodě, apod. Tyto náklady musejí být 
rozpuštěny do nabídkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.
4) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky a 
montáže.
5) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a 
montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují (např. 
hmoždinky, šrouby, upevňovací prvky, návlečky, popisky, štítky, apod)
6) V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady 
vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.

7) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 134/2016 Sb). 
Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard technických parametrů a vzhledu a 
zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady a koordinaci se všemi navazujícími profesemi.

Vypracoval: Ing. Tomáš Kapal



 Stavba:

Firma:

Soupis prací objektu
22020 Oprava ulice Dr. Holého v Hořovicích 

001 VRN
001 | 225 940,00

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název Položky MJ Množství

Cena j
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce 225 940,00

1 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KPL 1,000 25 000,00 25 000,00
Zkoušky na zemní plání ČSN 736133

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
2 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KUS 1,000 45 000,00 45 000,00

Geodetické vytýčení stavby 
Zahrnuje i vytáčení inženýrských sítí

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

3 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1,000 28 500,00 28 500,00

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
4 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 45 000,00 45 000,00

zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), 
provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

5 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 55 000,00 55 000,00
Zajištění dopravně inženýrských opatření během výstavby, včetně zpracování 
DIO a získání DIR. Zahrnuje pronájem, montáž a demontáž potřebných značek 
na potřebnou dobu dle realizace stavby.

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele
6 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 27 440,00 27 440,00

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele



 

r
Stavba:

Firma:

Soupis prací objektu
22020 Oprava ulice Dr. Holého v Hořovicích

SO 101 Pozemní komunikace
50101 | 3 615197,71 i

Poř. číslo Kód 
položky

Varianta Název Položky MJ Množství
Cena

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce 377 074,01

1 015112
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI T 64,000 160,00 10 240,00

štěrky [!113327]*1,9 = 280,250 [A]
Zemina [!123837]*2 = 64,000 [B]
1. Položka obsahuje:
-veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení 
na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování 
nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

2 015130
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 03 02 
VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU T 529,008 689,00 364 486,51

([!117288]+[!:113137])t2,4 = 529,008 [A]
1. Položka obsahuje:
-veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení 
na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování 
nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

3 015140
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 01 01 BETON Z 
DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV T 9,390 250,00 2 347,50

Dlažba [!113187]*2 = 2,200 [A]



 

Obruby [I113524]*85/1000 = 5,440 [B]
Vpusti [196687] *350/1000 = 1,750 [C]
Celkové množství = 9,390
1. Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení 
na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování 
nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

1 Zemní práce 665 638,50

4 113137 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 16KM M3 28,420 2 000,00 56 840,00

Bourání asfaltu z chodníků (268+138)*0,07 = 28,420 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 
hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí 
být uveden v doplňujícím textu k položce).

5 113187 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 16KM M3 1,100 1 550,00 1 705,00

11*0,10 = 1,100 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 
hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí 
být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 113327
ODSTRAŇ PODKLZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 
16KM M3 147,500 465,00 68 587,50

Případné odstranění poškozených vrstev pod komunikacemi 334*0,2 = 66,800 
[A]
Odstranění vrstev pod stávajícími chodníky 538*0,15 = 80,700 [B]
Celkové množství = 147,500



Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 
hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání- tento fakt musí 
být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 113524
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ 
DO 5KM M 64,000 320,00 20 480,00

26+14+24 = 64,000 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 
hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourám-tento fakt musí 
být uveden v doplňujícím textu k položce).

8 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM M 224,000 385,00 86 240,00

Vybourané kamenné obrubníky budou uloženy na místo dle požadavků investora
99+125 = 224,000 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 
hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourám-tento fakt musí 
být uveden v doplňujícím textu k položce).

9 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 192,000 850,00 163 200,00

1920*0,1 = 192,000 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 
hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání-tento fakt musí 
být uveden v doplňujícím textu k položce).

10 123837 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 16KM M3 32,000 788,00 25 216,00

80*0,4 = 32,000 [A]



- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v 
pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena 
samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku,

11 12980 ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KUS 10,000 1 250,00 12 500,00

10 = 10,000 [A]

Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, 
manipulace s materiálem a uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 

malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny položky - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

12 132837 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 16KM M3 12,360 1 320,00 16 315,20

Výkopy pro přípojky uv l,5*0,^*(3r^l,f^r^+^,6+l,l.+l+0,8) = 12,360 [A]



položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v 
pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 
vykazují se v položce č.0141**

13 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 9,888 850,00 8 404,80

1,2*0,8*(3+1,8+2,6+1,1+1+0,8) = 9,888 [A]



položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce 
(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

14 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 1 610,000 95,00 152 950,00

1610 = 1610,000 [A]
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru 
zhutnění určuje projekt.

15 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2 380,000 35,00 13 300,00

[118232] = 380,000 [A]
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů

16 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 380,000 85,00 32 300,00

380 = 380,000 [A]
položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

17 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 380,000 20,00 7 600,00

[118232] = 380,000 [A]
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první 
pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

5 Komunikace 1 862 554,10



 

18 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 1 206,500 189,00 228 028,50

chodníky 538-65 = 473,000 [A]
vozovka případné doplnění podkladních vrstev- odhad 35% 1610*0,35 = 563,500
[B]
Podklad pod parkovacími stáními z asfaltu 2*85 = 170,000 [C]
Celkové množství -1206,500
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

19 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 196,000 205,00 40 180,00

Plocha pod parkovacími stáními a pod zpevněnými plochami pojížděnými
Vjezdy 129 = 129,000 [A ]
Parkovací stání dlažba 67 = 67,000 [B]
Celkové množství = 196,000
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

20 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 567,900 20,00 31 358,00

[I574A33] = 1610,000 [A]

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

21 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 567,900 17,00 26 654,30

[I574A33] = 1610,000 [A]

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

22 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 1 567,900 300,00 470 370,00

1610 = 1610,000 [A]

f



- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

23 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 1 567,900 287,00 449 987,30

[I574A33] = 1610,000 [A]
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně 
pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

24 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 104,400 1 450,00 151 380,00

42+23+4,3+24 = 93,300 [A]
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

25 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 473,000 580,00 274 340,00

538-65 = 473,000 [A]



- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

26 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 212,000 725,00 153 700,00

Vjezdy 129 = 129,000 [A]
Parkovací stání 67 = 67,000 [B]
Celkové množství = 196,000
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

27 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL60MM DO LOŽE Z KAM M2 27,000 1 000,00 27 000,00

26-3,05*0,4 = 24,780 [A]



- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

28 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 1,220 1 100,00 1 342,00

3,05*0,4 = 1,220 [A]
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 
předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

29 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 44,400 185,00 8 214,00

18,7+7+8,3+4,2+6,2 = 44,400
položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spař tímto materiálem

8 Potrubí 63 034,00
30 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 10,300 780,00 8 034,00

(3+1,8+2,6+1,1+1+0,8) = 10,300 [A]



položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích 
prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, 
zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto 
práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v 
kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním 
vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

31 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 5,000 11 000,00 55 000,00

5 = 5,000 [A]
položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou 
do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

9 Ostatní konstrukce a práce 646 897,10

32 914151 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI HLINÍK NEREFLEX - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 8,000 4 700,00 37 600,00

IP6 4 = 4,000 [A]
IP4b 1 = 1,000 [B]
A9 1 = 1,000 [C]
IPllc 2 = 2,000 [D]
Celkové množství = 8,000
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

33 914911
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - 
DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 4,000 1 750,00 7 000,00



4 = 4,000 [A]
položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní 
práce)

34 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 13,500 550,00 7 425,00

Přechod pro chodce 9*0,5*3 = 13,500 [A]

položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

35 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 89,500 550,00 49 225,00

12 = 12,000 [A]
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

36 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 515,500 985,00 507 767,50

531 = 531,000 [A]
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

37 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 44,400 209,00 9 279,60

18,7+7+8,3+4,2+6,2 = 44,400 [A]
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně 
spotřeby vody

38 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 1 610,000 10,00 16 100,00

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého 
odpadu

39 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 5,000 2 500,00 12 500,00

5 = 5,000 [A]



položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, 
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 
položce)



  
r
Stavba:

Firma:

Soupis prací objektu
22020 Oprava ulice Dr. Holého v Hořovicích 

SO 401 Veřejné osvětlení
SO 401 [ 221 064,32 |

Poř. číslo Kód 
položky Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
0 Všeobecné konstrukce a práce 2 239,20

1 015112
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI T 18,660 120,00 2 239,20

(9,108+1,584*0,45)*1,9 = 18,660 [A]
1. Položka obsahuje:
-veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení 
na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování 
nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 
185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

1 Zemní práce 13 650,12
2 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 1,584 625,00 990,00

4*1,1*0,6*0,6 = 1,584 [A]



položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v 
pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 
vykazují se v položce č.0141**

3 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽTŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 9,108 1 390,00 12 660,12

(19+8+5+5,8+7,8+5)*0,6*0,3 = 9,108 [A]



položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v 
pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 
vykazují se v položce č.0141**

2 Základy 10 800,00
4 27231 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU M3 1,440 7 500,00 10 800,00

0,6*0,6*1*4 = 1,440 [A]



uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek 
a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou 
do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

7 Přidružená stavební výroba 194 375,00
5 702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM M 50,600 350,00 17 710,00

(19+8+5+5,8+7,8+5) = 50,600 [A]
1. Položka obsahuje:
- proražení otvoru zdivém o průřezu od 0,01 do 0,025m2
- úpravu a začištění omítky po montáži vedení
- pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje:
- protipožární ucpávku
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

6 702311 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM M 50,600 55,00 2 783,00

(19+8+5+5,8+7,8+5) = 50,600 [A]



1. Položka obsahuje:
- kompletní montáž, návrh, rozměření, upevnění, začištění, sváření, vrtání, 
řezání, spojování a pod.
- veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu
- sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti
- pomocné mechanismy a povrchovou úpravu

2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měření:
Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný 
celek, za každý započatý měsíc pronájmu.

7 741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M 58,600 285,00 16 701,00

19+8+5+5,8+7,8+5+4*2 = 58,600 [A]
1. Položka obsahuje:
- přípravu podkladu pro osazení
- měření, dělení, spojování, tvarování
- ochranný nátěr spojů a při průchodu vodiče nad terén apod. dle příslušných 
norem
2. Položka neobsahuje:
- zemní práce
- ochranu vodiče - chráničky apod.

3. Způsob měření:
Měří se metr délkový.

8 742H11 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 M 62,600 185,00 11 581,00

19+8+5+5,8+7,8+5+4*3 = 62,600 [A]
1. Položka obsahuje:
- manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a 
pod.)
2. Položka neobsahuje:
- příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod.
3. Způsob měření:
Měří se metr délkový.

9 742K11
UKONČENI JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 
MM2 KUS 2,000 7 800,00 15 600,00
Napojení na stávající rozvod VO
2 = 2,000 [A]



1. Položka obsahuje:
-všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého 
příslušentsví

2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

10 743121 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M KUS 3,000 12 500,00 37 500,00

4 = 4,000 [A]
1. Položka obsahuje:
- základovou konstrukci a veškeré příslušenství
- připojovací svorkovnici ve třídě izolace II ( pro 2x svítidlo ) a kabelové vedení 
ke svítidlům
- uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace

2. Položka neobsahuje:
- zemní práce, betonový základ, svítidlo, výložník
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

11 743553 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 25 DO 45 W KUS 3,000 22 500,00 67 500,00

4 = 4,000 [A]
1. Položka obsahuje:
- zdroj a veškeré příslušenství
- eechnický popis viz. projektová dokumentace

2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

12 747212
CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ 
ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 100 DO 500 TIS. KUS 1,000 25 000,00 25 000,00

1. Položka obsahuje:
- cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a 
revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na silnoproudá 
zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní 
zprávy
2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

13 Přesun veřejného osvětlení KUS 2,000 17 500,00 35 000,00



F Firma:

Seznam figur
Stavba: 22020 - Oprava ulice Dr. Holého v Hořovicích

Značka Popis Výměra

SO 101 Pozemní komunikace

113728 FrezovaniAsfaltu 192,000
1920*0,1 192,000

113137 DemoliceAsfaltu 28,420
(268+138)*0,07 28,420

113187 DemoliceDlazby 1,100
11*0,10 1,100

113327 DemoliceSterk 147,500
334*0,2 66,800

538*0,15 80,700

= 147,500

123837 OdkopZeminy 32,000
80*0,4 32,000

113524 DemoliceBetonoveObruby 64,000
26+14+24 64,000

18232 Zelen 380,000
380 380,000

574A33 Asfalt 1 610,000
1610 1 610,000

96687 DemoliceVpusti 5,000
5 5,000



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: Oprava komunikace Dr. Holého Hořovice

ČP (ód položk Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] cč [CZK]
1. SO 101
1.1. Ostatní konstrukce a práce
1.1.1. 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m -37,800 985,00 -37 233,00
1.1.2. 91726 KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ vč. přechodových m 37,800 1 850,00 69 930,00
1.1. Celkem Ostatní konstrukce a práce 32 697,00
1. Celkem SO 101 32 697,00
Projekt: Celkem Oprava komunikace Dr. Holého Hořovice 32 697,00

-1/1 -



Více práce - sanace podloží

Stavba:

Dr.Holého Hořovice

Místo: Hořovice Datum: 01.08.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Hořovice

Ekotech Hořovice s.r.o.

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena Čena celkem

[ČZK] [ČZK]

Náklady soupisu celkem 402 396,30

d HSV Práce a dodávky HSV 402 396,30

D 5 Komunikace pozemní 402 396,30
1 1

J________ ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH DO HL.15 cm Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM m3 1 157,100.1 465,00 1 73 051,50
vv

2 Uložení konsteručních vrstev na skládku, zemina, štěrk t 282,780' 160,00 45 244,80

3 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 15CM m2 i 1 047,000 ' 192,00 201 024,00

4 GEOTEXTILIE TKANÁ m2 1 610,000 51,60 83 076,00

Strana 1 z


